

Ref No: PSB/HO/Shares Cell / 31 /2024-25

May 20, 2024

To,

<b>BSE Limited,</b> <b>Department of Corporate Services,</b> 25 <sup>th</sup> floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. <b>SCRIP ID : PSB</b> <b>SCRIP CODE : 533295</b>	<b>National Stock Exchange of India Ltd.,</b> Exchange Plaza, C – 1, Block – G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400 051. <b>SYMBOL: PSB SERIES: EQ</b>
--	--

Dear Sir,

**Reg: Notice published in the Newspaper – List of Valid Candidates for election of one Shareholder Director**

We enclose the newspaper advertisement published in Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi edition) on 19.05.2024 for list of valid candidates for election of one shareholder director.

The above information is being submitted in compliance of Regulation 30 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.

Yours faithfully

**Saket Mehrotra**  
**Company Secretary**



Head Office: 21, Rajendra Place, New Delhi-110008

Corporate Office: NBCC Office Complex, Block 3, East Kidwai Nagar, New Delhi – 110023

Email: [complianceofficer@psb.co.in](mailto:complianceofficer@psb.co.in)

१६ जे भारतसत मो वी इउत

**पंजाब एण्ड सिंध बैंक**  
(भारत सरकार का उपक्रम)

प्रधान कार्यालय: 21, राजेंद्र प्लेस, नई दिल्ली - 110008  
कॉरपोरेट कार्यालय: एनबीसीसी ऑफिस कॉम्प्लेक्स, ब्लॉक 3, पूर्वी किडवाई नगर,  
नई दिल्ली - 110023 <https://punjabandsindbank.co.in/>

**जहाँ सेवा ही जीवन - ध्येय है**

**नोटिस**  
**असाधारण सामान्य बैठक - एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव**  
**विधिमार्ग/विषय अभ्यर्थियों की सूची**

केंद्र सरकार के अतिरिक्त अन्य शेयरधारकों में से एक निदेशक के चुनाव के लिए बैंक की असाधारण सामान्य बैठक आयोजित करने के लिए ईजीएम नोटिस दिनांकित 7 मई, 2024 के संबंध में एतद्वारा सूचना दी जाती है कि नामांकन की संवीक्षा और उनकी 'उपयुक्त और उचित' स्थिति के निर्धारण के पश्चात निम्नलिखित उम्मीदवारों/अभ्यर्थियों के नामांकन वैध और क्रम में पाए गए हैं :

क्र. सं.	नाम और पता	आयु (वर्ष)	शैक्षिक/व्यवसायिक योग्यता
1.	श्री सुरेश चंद गर्ग मकान नं. बी136-ए, गोपालपुरा बाईपास, स्कीम 10-बी, जयपुर-302018	58	सनदी लेखाकार (एफसीए), एम.कॉम, इनसॉल्वेंसी प्रोफेशनल (आईबीवीआई)
2.	श्री राजेंद्र प्रसाद गुप्ता सी-601, लक्ष्मी भक्ति रहटनी चौक पिंपल सादगर, पुणे-411017	59	एम.एससी (भौतिकी) और भारतीय बीमा संस्थान, मुंबई के अध्यक्षता

तदनुसार एक शेयरधारक निदेशक का चुनाव वीसी/ओपीएम के माध्यम दिनांक 31.05.2024 को आयोजित होने वाली बैंक की असाधारण सामान्य बैठक में किया जाएगा तथा दूरस्थ ई-मतदान/ईजीएम में ई-मतदान, सूचना में पूर्व घोषित निर्धारित कार्यक्रम के अनुसार होगा। वीसी/ओपीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले शेयरधारक जिन्होंने दूरस्थ ई-मतदान के माध्यम से मतदान नहीं किया है, बैठक में ई-मतदान हेतु पात्र होंगे।

उपरोक्त में से कोई भी उम्मीदवार जो अपनी उम्मीदवारी/अभ्यर्थिता वापस लेने के इच्छुक है, कंपनी सचिव को संबोधित विधिवत हस्ताक्षरित लिखित पत्र भेजकर या [complianceofficer@psb.co.in](mailto:complianceofficer@psb.co.in) पर ई-मेल के माध्यम से स्केन और हस्ताक्षरित पत्र भेजकर अपनी उम्मीदवारी/अभ्यर्थिता वापस ले सकता है। अभ्यर्थिता वापस लेने संबंधी पत्र दिनांक 24.05.2024 तक को अपराह 5.00 बजे तक प्राप्त हो जाने चाहिए।

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 18 मई, 2024

कृते पंजाब एण्ड सिंध बैंक  
कंपनी सचिव

१६ जे भारतसत मो वी इउत

**Punjab & Sind Bank**  
(A Govt. of India Undertaking)

Head Office: 21, Rajendra Place, New Delhi - 110008  
Corporate Office: NBCC Office Complex, Block 3, East Kidwai Nagar,  
New Delhi - 110023 <https://punjabandsindbank.co.in/>

**Where service is a way of life**

**NOTICE**  
**Extraordinary General Meeting - Election of One Shareholder Director**  
**List of Valid Candidates**

Notice is hereby given in respect of EGM Notice dated 7th May 2024 convening an Extraordinary General Meeting of the Bank for, inter alia, the Election of One Director from amongst Shareholders other than the Central Government, that after scrutiny of nominations and determination of their 'Fit & Proper Status', the nominations of the following candidates have been found to be valid and in order:

Sl. No.	Name & Address	Age (Years)	Educational / Professional Qualifications
1	Shri Suresh Chand Garg House No B136-A, Gopalpura Bypass, Scheme 10B, Jaipur-302018	58	Chartered Accountant (FCA), M.Com. Insolvency Professional (IBBI)
2	Shri Rajendra Prasad Gupta C-601, Laxmi Bhakti Rahatni Chowk, Pimple Saudagar, Pune - 411017	59	M.SC (Physics) and Fellow of the Insurance Institute of India, Mumbai

Accordingly, the election of One Shareholder Director will be held at the Extraordinary General Meeting of the Bank scheduled to be held on 31st May 2024 through VC / OAVM and Remote E-voting / e-voting at EGM will be held as per the schedule already announced in the Notice. Shareholders attending the meeting through VC / OAVM, who have not cast their votes through Remote E-Voting shall be able to cast their e-votes at the Meeting.

Any of the aforesaid candidates desirous of withdrawing his candidature may do so by sending a letter in writing duly signed addressed to the Company Secretary or sending scanned and signed letter over e-mail at [complianceofficer@psb.co.in](mailto:complianceofficer@psb.co.in) so as to reach before 5.00 p.m. on 24th May 2024.

Place: New Delhi  
Date: 18th May 2024

For Punjab & Sind Bank  
Company Secretary